
APSTIPRINĀTS 

Iepirkuma komisijas 

2013.gada 18.aprīļa sēdē 

Protokols Nr.1 

 

 

 

Biedrība „Latvijas Basketbola savienība” 

 

 

ATKLĀTA KONKURSA 

Nr. LBS 2013/1 

 

„Transporta pakalpojumi U-18 Eiropas čempionāta basketbolā vīriešiem 

vajadzībām” 

 

 

 

 

NOLIKUMS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rīgā, 2013 

 

 

 

 

 

LBS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 
 

 

1. Iepirkuma identifikācijas numurs un informācija par Pasūtītāju 

 

1.1. Identifikācijas numurs: LBS 2013/1 

1.2. Pasūtītājs: biedrība „Latvijas Basketbola savienība”, reģ.Nr.40008025619. 

Adrese: Skanstes iela 54, Rīga, LV-1013. 

1.3.  Kontaktpersona: 

1.3.1. Specifikācijas jautājumos: Uldis Valters, tālr. 371 29444037, e-pasts: 

u2000@inbox.lv. 

1.3.3. Piedāvājuma noformēšanas jautājumos: Linda Gulbe, tālr. 371 29733574, e-

pasts: linda.gulbe@lbs.lv 

1.4.     Iepirkuma metode: atklāts konkurss. 

1.5.   Ar atklāta konkursa nolikumu (turpmāk tekstā arī nolikums) var iepazīties un to 

lejuplādēt interneta mājas lapā www.basket.lv/lbs vai biedrības „Latvijas Basketbola 

federācija” birojā Rīgā, Skanstes ielā 54, 2.stāvā, birojā darba dienās no plkst. 9.00 

līdz 17.00, tālrunis 67292087, fakss 67292086, e- pasts: lbs@lbs.lv. 

 

2. Iepirkuma priekšmeta raksturojums 

 

2.1. Iepirkuma priekšmets ir transporta pakalpojumu nodrošināšana U-18 Eiropas 

čempionāta basketbolā vīriešiem pasākuma vajadzībām saskaņā ar pasūtītāja 

izstrādāto Tehnisko specifikāciju (1.pielikums). 

2.2.     Piedāvājumu izvēles kritērijs ir saimnieciski izdevīgākais piedāvājums. 

2.3. Eiropas čempionāts basketbolā vīriešiem U-18 vecuma grupā notiek laika 

posmā no 2013.gada 17.jūlija līdz 29.jūlijam.  

2.4. Iepirkuma nomenklatūras kods: 60172000-4. 

2.5. Pakalpojumu sniegšanas laiks ir no 2013.gada 17.jūlija līdz 29.jūlijam. 

2.6. Piedāvājumu jāiesniedz par visu iepirkuma apjomu.  

2.7. Prasības veicamā darba izpildē, pieņemšanā un kvalitātes kontrolē nosaka 

FIBA Europe (Starptautiskās Basketbola federācijas Eiropas nodaļa) standarti 

sacensību organizēšanai. 

2.8.  Līguma nosacījumi: 

2.8.1. Ar iepirkuma rezultātā izvēlēto pretendentu biedrība „Latvijas Basketbola 

savienība” slēdz līgumu par iepirkuma priekšmetu atbilstoši nolikuma pielikumam 

Nr.6. Pasūtītājs patur tiesības samazināt iepirkuma apjomu, iepriekš par to rakstveidā 

brīdinot uzvarējušo pretendentu un noslēgt iepirkuma līgumu par samazinātu apjomu, 

ievērojot uzvarējušā pretendenta finanšu piedāvājumu par transportlīdzekļa dienas 

nomas cenu, bez PVN. 

2.8.2. Pasūtītājs pakalpojuma sniegšanas laikā atsevišķi neapmaksā transporta 

līdzekļu vadītājam viesnīcu, autostāvvietu un ēdināšanu, izdevumus par mobilo 

telefonu sakariem un izlietoto degvielas apjomu, OCTA apdrošināšanu, piemērotos 

sodus par ceļu satiksmes noteikumu pārkāpumiem. 

2.8.3. Līguma apmaksa plānota divās daļās: 50% apmērā 5 (piecu) darba dienu laikā 

pēc līguma noslēgšanas un 20% apmērā 5 (piecu) darba dienu laikā pēc pakalpojuma 

sniegšanas pabeigšanas dienas un 30% apmērā 30 (trīsdesmit) dienu laikā pēc 

pakalpojuma atskaites (pavadzīmes) un nodošanas-pieņemšanas akta parakstīšanas un 

attiecīgā rēķina saņemšanas. 

2.8.4. Gadījumā, ja pakalpojuma sniegšanas laikā rodas neparedzēti izdevumi saskaņā 

ar finanšu piedāvājumā norādīto izcenojumu, Pretendents veic attiecīgu pārrēķinu pēc 

pakalpojuma sniegšanas pabeigšanas dienas, nodošanas pieņemšanas akta 

parakstīšanas un attiecīga rēķina un pamatojuma saņemšanas. 

2.8.5. Pretendenta iesniegtais piedāvājums ir derīgs, t.i., saistošs pretendentam 100 

(simts) dienas pēc Nolikuma 3.2.punktā norādītās piedāvājuma iesniegšanas dienas. 

mailto:lbs@lbs.lv


3 
 

2.8.6. Pasūtītājam pēc piedāvājuma atvēršanas ir tiesības veikt transportlīdzekļu 

apskati. Tikšanās ar Pretendenta pārstāvjiem notiek pēc savstarpējas sazināšanās un 

saskaņošanas ar Pasūtītāju. 

 

3.Piedāvājuma iesniegšanas un noformēšanas kārtība 

 

3.1. Piedāvājumu var iesniegt juridiska persona, kuras rīcībā ir visi nepieciešamie 

resursi, lai nodrošinātu savlaicīgu un kvalitatīvu transporta pakalpojumu sniegšanu 

atbilstoši šī nolikuma prasībām. 

3.2. Piedāvājumu iesniedz vienā oriģinālā eksemplārā slēgtā aploksnē biedrībai 

„Latvijas Basketbola savienība” personīgi vai pa pastu, nodrošinot piedāvājuma 

saņemšanu biedrības birojā Skanstes iela 54, Rīga, LV-1013 līdz 2013.gada 24.maijā 

plkst.12:00. Piedāvājums, kas iesniegts pēc minētā termiņa, tiek neatvērts atdots 

atpakaļ iesniedzējam. 

3.3. Kontaktpersona reģistrē visus piedāvājumu iesniedzējus. Iesniedzot piedāvājumu, 

pretendenta pārstāvis norāda savu vārdu, uzvārdu, pretendenta nosaukumu, tā adresi, 

e-pasta adresi, tālruņa un faksa numuru. 

3.4. Piedāvājums jāiesniedz slēgtā, aizzīmogotā aploksnē. Uz aploksnes jābūt šādai 

informācijai: 

- Atklātam konkursam „Transporta pakalpojumi U-18 Eiropas 

čempionāta basketbolā vīriešiem pasākuma vajadzībām”; 

- iepirkuma identifikācijas Nr. LBS 2013/1; 

- Rīgā, Skanstes iela 54, 2.stāvā; 

- Pretendenta nosaukums, tā adrese, e-pasta adrese, tālruņa un faksa 

numurs, norāde: „Piedāvājumu neatvērt līdz 2013.gada 24.maijam 

pl.12:00”. 

3.5. Piedāvājums jāiesniedz rakstveidā saskaņā ar spēkā esošo normatīvo aktu 

prasībām dokumentu noformēšanai, latviešu valodā, lapām jābūt cauršūtām ar 

diegu/auklu un sanumurētām. Piedāvājumu noformē tā, lai novērstu iespēju nomainīt 

lapas, nesabojājot nostiprinājumu.  

3.6. Noformējot piedāvājumu, jāievēro spēkā esošo normatīvo aktu prasības 

dokumentu noformēšanai.  

3.7. Pretendents iesniedz pretendenta pārstāvja parakstītu piedāvājumu. Ja 

piedāvājumu paraksta persona, kura pārstāv pretendentu uz pilnvarojuma pamata, tiek 

pievienota pilnvara pārstāvēt pretendentu. 

3.8. Ja pretendents iesniedz dokumentu kopijas, katra dokumentu kopija jāapliecina 

normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā. 

3.9. Iepirkuma komisija atver iesniegtos piedāvājumus tūlīt pēc piedāvājumu 

iesniegšanas termiņa beigām – 2013.gada 24.maijā, plkst.15:00, biedrībā „Latvijas 

Basketbola savienība”. 

3.10. Piedāvājumu atvēršanā var piedalīties visas ieinteresētās personas vai to 

pārstāvji. 

 

4. Pretendentu atlase 

 

4.1. Pretendentu atlases nosacījumi ir obligāti visiem pretendentiem, kuri vēlas 

iegūt tiesības izpildīt pasūtījumu un slēgt iepirkuma līgumu.  

4.2. Uz pretendentu ir attiecināmi Publisko iepirkumu likuma 39.pantā noteiktie 

izslēgšanas nosacījumi. 

4.3. Nolikuma 4.punktā noteiktās prasības attiecas uz Pretendenta 

apakšuzņēmējiem, ja tādi tiek piesaistīti līguma izpildē.  

 

 



4 
 

 

 

4.4. Prasības uz pretendenta iespējām veikt profesionālo darbību:  

4.4.1. Pretendents ir reģistrēts, licencēts un/vai sertificēts atbilstoši attiecīgās 

valsts normatīvo aktu prasībām, tiesīgs nodarboties ar komercdarbību un 

sniegt Pasūtītājam nepieciešamos pakalpojumus. 

4.4.2. Pretendentam ir atbilstoši normatīvajiem aktiem nepieciešamā licence 

pasažieru komercpārvadājumu veikšanai un tā ir spēkā arī Pasūtītājam 

nepieciešamajā pakalpojumu nodrošināšanas laikā.  

 

4.5. Pretendenta tehniskajām un profesionālajām spējām noteiktās prasības: 

4.5.1. Pretendentam ir pieredze pēc apjoma un nozīmes organizētu liela mēroga 

pasākumu pasažieru pārvadāšanā; 

4.5.2. Pretendenta piedāvātā transporta līdzekļu vadītājiem ir atbilstoša 

profesionālā kvalifikācija, darba pieredze līdzīgas nozīmes pasākumos, lai 

nodrošinātu pasažieru pārvadājumus; 

4.5.3. Pretendenta rīcībā ir nepieciešamais materiāltehniskais nodrošinājums 

(transporta līdzekļi), kas nepieciešams U-18 Eiropas čempionāta 

basketbolā vīriešiem pasākuma nodrošināšanai. 

4.5.4. Pretendents var uzņemties atbildību par riskiem, kas var iestāties līguma 

izpildes laikā. 

 

4.6. Pretendenta atlases dokumenti – informācija, kas nepieciešama, lai 

novērtētu pretendentu: 

4.6.1. Lai apliecinātu atbilstību nolikuma 4.1. - 4.5.punktos norādītajiem pretendentu 

atlases kritērijiem, pretendents iesniedz šādus dokumentus: 

4.6.1.1. Apliecinājums, ka uz Pretendentu neattiecas Publisko iepirkumu 

likuma 39.panta nosacījumi un nav tādu apstākļu, kuri Pretendentam liegtu 

piedalīties iepirkuma procedūrā saskaņā ar Publisko iepirkumu prasībām. 

Gadījumā, ja piedāvājumu iesniedz Pretendents kopā ar apakšuzņēmējiem, 

apliecinājumu iesniedz katrs iesaistītais apakšuzņēmējs (atbilstoši nolikuma 

pielikumam Nr. 4) . 

4.6.1.2. Pretendenta pasažieru komercpārvadājumu veikšanai licences 

apliecināta kopija, kas apliecina licencēšanu likumā noteiktā kārtībā. 

Gadījumā, ja piedāvājumu iesniedz Pretendents kopā ar apakšuzņēmējiem, 

licences apliecinātu kopiju iesniedz katrs iesaistītais apakšuzņēmējs. 

4.6.1.3. Pretendenta apliecinājums par iegūto pieredzi pēc apjoma un nozīmes 

organizētu liela mēroga pasākumu pasažieru pārvadāšanā. Gadījumā, ja 

piedāvājumu iesniedz Pretendents kopā ar apakšuzņēmējiem, apliecinājumu 

iesniedz katrs iesaistītais apakšuzņēmējs. 

4.6.1.4. Pretendenta apliecinājums, ka pretendentam ir pietiekošs 

materiāltehniskais nodrošinājums (transporta līdzekļi), kas nepieciešams U-18 

Eiropas čempionāta basketbolā vīriešiem pasākuma nodrošināšanai, tai skaitā, 

pievienojot visu transporta līdzekļu tehnisko pasu kopijas. Gadījumā, ja 

piedāvājumu iesniedz Pretendents kopā ar apakšuzņēmējiem, apliecinājumu 

un transporta līdzekļu tehnisko pasu kopijas iesniedz katrs iesaistītais 

apakšuzņēmējs. 

4.6.1.5. Pretendenta parakstīts Tehniskais piedāvājums (atbilstoši nolikuma 

pielikumam Nr.1).  
4.6.1.6. Pretendenta parakstīts pieteikums (atbilstoši nolikuma 5.nodaļas 

prasībām un pielikumam Nr.2). 

4.6.1.7. Pretendenta parakstīts Finanšu piedāvājums (atbilstoši nolikuma 

pielikumam Nr. 3). 



5 
 

4.7.  Pasūtītājs tam Pretendentam, kuram, atbilstoši Iepirkuma noteiktajām prasībām 

un izraudzītajam piedāvājuma izvēles kritērijam, būtu piešķiramas līguma 

slēgšanas tiesības, pieprasīs 10 (desmit) darba dienu laikā no šāda pieprasījuma 

saņemšanas dienas, iesniedz Pasūtītājam šādus dokumentus (ja attiecīgā 

informācija nav pieejama publiskajās datu bāzēs vai tiešsaistē attiecīgo 

kompetento iestāžu pārziņā esošajās informācijas sistēmās):  

 

4.7.1.  LR Uzņēmumu reģistra (UR) izziņu (apliecināta kopija), ka 

pretendents nav pasludināts par maksātnespējīgu, neatrodas likvidācijas stadijā, 

viņa saimnieciskā darbība nav apturēta vai pārtraukta. Izziņai jābūt izsniegtai ne 

agrāk, kā 1 mēnesi pirms iesniegšanas dienas; 

4.7.2. LR Valsts ieņēmumu dienesta (VID) izziņu (apliecināta kopija), ka 

pretendentam nav nodokļu parādu. Izziņai jābūt izsniegtai ne agrāk kā 1 mēnesi 

pirms iesniegšanas dienas. 

Pretendentam pastāv tiesības iesniegt minēto izziņu kopā ar piedāvājuma 

dokumentiem (lai paātrinātu iepirkuma procedūras gaitu). 

 

4.8. Nolikuma 4.7.1. punktā norādīto izziņu vai apliecinājumu Pasūtītājs pieprasīs 

iesniegt katram Pretendenta apakšuzņēmējam. 

4.9. Ja pretendents iesniedz dokumentu kopijas, tās pirmās lapas augšējā labajā stūrī 

jābūt attiecīgam uzrakstam ar lielajiem burtiem „KOPIJA”, kopijas pareizībai jābūt 

apliecinātai ar apliecinājuma uzrakstu, kurā jābūt ar lielajiem burtiem rakstītiem 

vārdiem „KOPIJA PAREIZA”, kopijas apliecinātājas amatpersonas pilnam amata 

nosaukumam (ietverot organizācijas nosaukumu), pašrocīgam personiskajam 

parakstam un tā atšifrējumam, apliecinājuma vietas nosaukumam, apliecinājuma 

datumam, zīmoga nospiedumam. Dokumenta kopijas pareizību ar savu parakstu 

apliecina organizācijas vadītājs vai tā pilnvarota amatpersona. 

4.10. Ja Pretendents 5 (piecu) darba dienu laikā neiesniedz Nolikuma 4.7.1. punktā 

norādīto izziņu, Pasūtītājs Pretendentu izslēdz no dalības iepirkuma procedūrā.  

 

5.Prasības Tehniskajam piedāvājumam 

 

5.1. Pretendenta Tehniskajam piedāvājumam jāatbilst nolikumā norādītajai 

Tehniskajai specifikācijai (1.pielikums). 

5.2. Tehniskajā piedāvājumā jābūt iekļautam transporta līdzekļu aprakstam un 

informācijai par izpildes kvalitātes nodrošināšanas metodēm un aprakstam par 

piedāvātajām komandu pilsētas ekskursijām (vismaz 1 ekskursija) (īss apraksts par 

apskates objektiem un laika ietvaru). 

5.3. Tehniskajam piedāvājumam ir jābūt Pretendenta parakstītam. 
 

 

6.Prasības Finanšu piedāvājums 

 

6.1. Finanšu piedāvājums jāsagatavo par visu iepirkuma priekšmetu atbilstoši 

nolikuma pielikumam Nr.3. 

6.2. Finanšu piedāvājumam jābūt Pretendenta parakstītam. 

6.3. Finanšu piedāvātajā cenā iekļaujamas visas ar Tehniskajā specifikācijā noteikto 

pakalpojumu izpildi saistītās izmaksas, atsevišķi izdalot PVN. 

6.4. Pasūtītājs pakalpojuma sniegšanas laikā atsevišķi neapmaksā transporta līdzekļu 

vadītājam viesnīcu, autostāvvietu un ēdināšanu, izdevumus par mobilo telefonu 

sakariem un izlietoto degvielas apjomu, OCTA apdrošināšanu, piemērotos sodus par 

ceļu satiksmes noteikumu pārkāpšanu. 

 



6 
 

7.Saimnieciski visizdevīgākā piedāvājuma kritēriji un saimnieciski visizdevīgākā 

piedāvājuma noteikšana 

 

7.1. Iepirkumu komisija (turpmāk – komisija) nosaka saimnieciski visizdevīgāko 

piedāvājumu un Pretendentu, kura piedāvājums tiek atzīts par saimnieciski 

visizdevīgāko, atzīst par uzvarētāju. 

7.2. Saimnieciski visizdevīgākais piedāvājums tiek noteikts, salīdzot aprēķinātos 

punktus, katram piedāvājumam atsevišķi pēc saimnieciski visizdevīgākā piedāvājuma 

vērtēšanas kritērijiem: 

 

Vērtēšanas kritēriju tabula: 

 

Nr. Vērtēšanas kritērijs Maksimālais punktu skaits 

K1 Transportlīdzekļu tehniskās un funkcionālās 

īpašības 

70 

 Atbilstoši tehniskajai specifikācijai pieejams 

materiāltehniskais nodrošinājums (autobusi, 

mikroautobusi): 

Transporta līdzekļu izlaiduma gads: 

- Transportlīdzekļu (autobusu) izlaiduma gads: 

2000. un jaunāki 

- Transportlīdzekļu (autobusu) izlaiduma gads: 

1999. un vecāki 

- Transportlīdzekļu (mikroautobusu) izlaiduma 

gads: 2003. un jaunāki 

- Transportlīdzekļu (mikroautobusu) izlaiduma 

gads: 2002. un vecāki 

 

Transporta līdzekļu pieejamais un pakalpojuma 

sniegšanā iesaistāmais apjoms: 

- 16 autobusi 

- 17 un vairāk autobusi 

- 2 mikroautobusi 

- 3 un vairāk mikroautobusi 

30 

 

 

 

 

 Pretendenta pieredze līdzvērtīgu pakalpojumu 

sniegšanā: 

- 10 un vairāk līdzvērtīgi liela mēroga 

pasākumi, kuru laikā nodrošināti pasažieru 

pārvadājumi 

- 9 un mazāk līdzvērtīgi liela mēroga 

pasākumi, kuru laikā nodrošināti pasažieru 

pārvadājumi 

10 

 

 

 

 Pretendenta funkcionālās īpašības: 

-  tehnisku vai citu neparedzētu 

apstākļu gadījumā tiek nodrošināta līdzvērtīga 

transporta vai vadītāja nomaiņa; 

- iepriekš neparedzētu apstākļu gadījumā tiek 

veiktas izmaiņas maršrutā, lai nodrošinātu 

komandu/tiesnešu transportēšanu 

10 

 

 

 Transportlīdzekļu degvielas patēriņš: 

Autobusiem: 

- 30 l un mazāk uz 100 km 

- 31 - 35 l uz 100 km 

- 36 l un vairāk uz 100 km 

 

Mikroautobusiem: 

- 10 l un mazāk uz 100 km 

20 

 

 



7 
 

- 11 – 15 l uz 100 km 

- 16 l un vairāk uz 100 km 

K2 Finanšu piedāvājums: 30 

 Transporta līdzekļa nomas cena dienā 

Piedāvājuma kopējā cena bez PVN 

 

 

 

7.3. Punktu piešķiršanas metodoloģija:  

7.3.1. Pretendenta kvalitātes kritērijam maksimālais punktu skaits – 100 punkti. 

7.3.2. Finanšu piedāvājuma kritērijam punktus aprēķina, izmantojot formulu: 

 
Cn = [20] x (Cmin + Cnoma /C + Cnoma2), kur  

Cn – cenas novērtējuma rezultāts;  

20 – cenai noteiktais maksimālais iespējamais punktu skaits;  

Cmin – lētākā piedāvātā līgumcena;  

Cnoma – lētākā piedāvātā transportlīdzekļa nomas cena dienā; 

C – vērtējamā piedāvājuma līgumcena; 

Cnoma2 – vērtējamā piedāvātā transportlīdzekļa nomas cena dienā. 

 
7.3.4.Pretendents, kurš atbilstoši finanšu piedāvājuma aprēķina metodoloģijai iegūst 

viszemāko piedāvājuma cenas novērtējuma rezultātu, saņem maksimāli 20 punktus, 

bet pārējie proporcionāli mazāk.  

7.3.5. Kopējais punktu skaits katram piedāvājumam tiks noteikts, izmantojot šādu 

formulu:  

 

R = K1 + K2, kur:  

R – piedāvājuma gala novērtējums (punktos);  

K1 – kvalitātes kritēriju novērtējums;  

K2– finanšu novērtējuma rezultāts. 

 

7.3.6. Par saimnieciski visizdevīgāko piedāvājumu Iepirkumu komisija atzīst 

piedāvājumu, kurš iegūs visaugstāko galīgo vērtējumu (punktu skaitu). 

7.3.7. Novērtēšanā tiks izmantota Pretendenta piedāvājumā ietvertā informācija, kas 

tiks novērtēta, iepirkuma komisijas locekļiem to vērtējot individuāli. Pretendenta 

piedāvājuma kritēriju punkti tiek noteikti kā vidējais aritmētiskais no visiem 

iepirkuma komisijas locekļu vērtējumos norādītajiem piedāvājuma vērtēšanas 

punktiem. Iepirkuma komisijas locekļi, individuāli vērtējot, pamato savu lēmumu, kur 

tas ir nepieciešams.  
7.3.8. Piedāvājumu izvērtēšanā iepirkuma komisijai ir tiesības pieaicināt ekspertus neatkarīga 

atzinuma sniegšanai. 
 

8. Apakšuzņēmēji 

 

8.1. Pretendents var iesaistīt apakšuzņēmējus. 

8.2. Ja līguma izpildē paredzams iesaistīt apakšuzņēmējus, Pretendents tos norāda un 

papildus iesniedz šādu dokumentus: 

8.2.1. Apakšuzņēmēja paraksttiesīgas amatpersonas parakstītu apliecinājumu par to, 

ka apakšuzņēmējs piekrīt sadarbībai pakalpojuma sniegšanā gadījumā, ja Pasūtītājs 

izvēlēsies šo piedāvājumu iepirkuma līguma slēgšanai, un kurā nepārprotami 

norādītas apakšuzņēmēja uzņemtās saistības attiecībā uz dalību līguma izpildē, 

gadījumā, ja Pasūtītājs izvēlēsies šo piedāvājumu iepirkuma līguma slēgšanai. 
Nolikuma 4.6.punktos minētie dokumenti jāiesniedz par katru no apakšuzņēmēja. 
  

 



8 
 

9. Vērtēšana – pretendentu atlase un piedāvājuma izvēle 

 

9.1. Vērtēšana  
9.1.1. Piedāvājumu noformējuma pārbaudi, Pretendentu dokumentu atlasi (atbilstoši 

Nolikuma nosacījumiem, noteiktajām tehniskajām un kvalifikācijas prasībām), tehnisko 

piedāvājumu atbilstības pārbaudi un piedāvājuma izvēli saskaņā ar izraudzīto 

piedāvājuma izvēles kritēriju – saimnieciski izdevīgākais piedāvājums (turpmāk    

tekstā – Piedāvājumu vērtēšanu) Iepirkumu komisija veic slēgtā sēdē.  

 

9.1.2. Piedāvājumu vērtēšanu Iepirkumu komisija veic šādos 4 (četros) posmos, katrā 

nākamajā posmā vērtējot tikai tos piedāvājumus, kas nav noraidīti iepriekšējā posmā:  

1. posms – Piedāvājumu noformējuma pārbaude  
Iepirkumu komisija pārbauda, vai piedāvājums sagatavots un noformēts atbilstoši 

nolikuma 3.punktā norādītajām prasībām. Ja piedāvājums noformēts atbilstoši 3.punkta 

prasībām, komisija lemj par tā virzīšanu tālākai vērtēšanai atbilstoši 2.posma 

„Pretendentu atlase” prasībām, pretējā gadījumā tas tiek izslēgts no turpmākas dalības 

iepirkuma procedūrā.  

2. posms – Pretendentu atlase  
Iepirkumu komisija atbilstoši savai kompetencei un, ņemot vērā pretendentu iesniegtos 

atlases dokumentus, novērtē, vai Pretendenti atbilst nolikuma 4.punktā norādītajām 

prasībām. Ja Pretendents, ņemot vērā iesniegtos atlases dokumentus, atbilst nolikuma 

4.punkta prasībām, komisija lemj par piedāvājuma virzīšanu tālākai vērtēšanai atbilstoši 

3.posma „Tehnisko piedāvājumu atbilstības pārbaude” prasībām, pretējā gadījumā tas tiek 

izslēgts no turpmākas dalības iepirkuma procedūrā.  

3. posms – Tehnisko piedāvājumu atbilstības pārbaude  
Tehnisko piedāvājumu atbilstības pārbaudi Iepirkumu komisija veic novērtējot, vai 

Tehniskais piedāvājums atbilst nolikuma 5. punktā norādītajām prasībām. Ja piedāvājums 

atbilst nolikuma 5.punkta prasībām, komisija lemj par tā vērtēšanu atbilstoši 4.posma 
„Piedāvājuma izvēle” prasībām, pretējā gadījuma tas tiek izslēgts no turpmākas dalības 

iepirkuma procedūrā.  

4. posms – Piedāvājuma izvēle  
Iepirkumu komisija pārbauda, vai piedāvājums nav nepamatoti lēts. Iepirkumu komisija 

nosaka saimnieciski izdevīgāko piedāvājumu un Pretendentu, kura piedāvājums, izvērtējot 

visus iesniegtos piedāvājumus un salīdzinot piedāvātās cenas, noteikts kā visām Pasūtītāja 

prasībām atbilstošs saimnieciski izdevīgākais piedāvājums, tiek atzīts par uzvarētāju. 

 

9.2. Pretendenta izslēgšanas nosacījumi: 

9.2.1. Pretendents tiek izslēgts no dalības iepirkumā, ja komisija konstatē, ka:  

9.2.1.1. pretendents nav reģistrēts likumā noteiktajos gadījumos un likumā noteiktajā kārtībā; 

9.2.1.2. pretendents ir pasludināts par maksātnespējīgu, atrodas likvidācijas stadijā, tā 

saimnieciskā darbība ir apturēta vai pārtraukta, vai ir uzsākta tiesvedība par 

pretendenta darbības izbeigšanu, maksātnespēju vai bankrotu; 

9.2.1.3   pretendentam ir nodokļu vai valsts sociālo apdrošināšanas obligāto iemaksu parādi, 

kas kopsummā pārsniedz 100 latus; 

9.2.1.4   likumā noteiktajā kārtībā ir konstatēti pretendenta profesionālās darbības pārkāpumi; 

9.2.1.5   pretendents, iesniedzot pieprasīto informāciju, norādījis nepareizas ziņas vai vispār 

nav sniedzis ziņas;  

9.2.1.6   dokumenti nav iesniegti atbilstoši nolikuma prasībām. 

 

10. Nepamatoti lēta piedāvājuma noteikšana 

 

10.1. Ja Iepirkumu komisija konstatē, ka konkrētais piedāvājums varētu būt nepamatoti 

lēts, Iepirkumu komisija pirms šā piedāvājuma noraidīšanas rakstveidā pieprasa detalizētu 

paskaidrojumu par būtiskajiem piedāvājuma nosacījumiem, ievērojot Publisko iepirkumu 

likumā noteikto kārtību un paredzētās iespējas.  

10.2. Ja izvērtējot Pretendenta sniegto skaidrojumu, Iepirkumu komisija konstatē, ka 

Pretendents nevar pierādīt, ka tam ir pieejami būtiski piedāvājuma nosacījumi, kas ļauj 



9 
 
noteikt tik zemu cenu, Iepirkumu komisija atzīst piedāvājumu par nepamatoti lētu un 

turpmāk to neizskata. 
 

11. Lēmuma publicēšana, pretendentu informēšana par pieņemto lēmumu un 

līgumu slēgšana 

 
11.1. Iepirkumu komisija nosaka saimnieciski izdevīgāko piedāvājumu un pieņem 

lēmumu par iepirkuma līguma slēgšanu ar Pretendentu, kura piedāvājums atzīts par 

Pasūtītāja prasībām atbilstošu saimnieciski izdevīgāko piedāvājumu.  

11.2. Iepirkumu komisija ne vēlāk kā 3 (trīs) darba dienu laikā pēc pretendentu 

informēšanas iesniedz Iepirkumu uzraudzības birojam publicēšanai paziņojumu par 

iepirkuma procedūras rezultātiem.  

11.3. Iepirkumu komisija triju darbdienu laikā vienlaikus informē visus Pretendentus par 

pieņemto lēmumu.  

11.4. Iepirkuma līguma slēgšana  

11.4.1. Iepirkuma līgums tiks slēgts par visu Pakalpojumu apjomu. Pasūtītājs patur 

tiesības samazināt iepirkuma apjomu, iepriekš par to rakstveidā brīdinot uzvarētāju un 

noslēgt iepirkuma līgumu par samazinātu apjomu, ievērojot uzvarējušā pretendenta 

finanšu piedāvājumu par transportlīdzekļa nomas dienas cenu (bez PVN). 

11.4.2. Iepirkuma līgumu (5.pielikums) ar izraudzīto Pretendentu slēdz ne agrāk kā 

nākamajā darbdienā pēc nogaidīšanas termiņa beigām, ja Iepirkumu uzraudzības birojā 

nav Publisko iepirkumu likuma noteiktajā kārtībā iesniegts iesniegums par iepirkuma 

procedūras pārkāpumiem, un ne vēlāk par piedāvājuma derīguma termiņa beigām.  

11.4.3. Ja izraudzītais Pretendents atsakās slēgt iepirkuma līgumu ar Pasūtītāju, 

Iepirkumu komisija pieņem lēmumu slēgt līgumu ar nākamo pretendentu, kurš atbilst 

visām Pasūtītāja prasībām un ir piedāvājis nākamo saimnieciski visizdevīgāko 

piedāvājumu. 

 

12. Iepirkuma komisijas tiesības un pienākumi 

 

12.1. Piedāvājumu izvērtēšanā iepirkuma komisijai ir tiesības pieaicināt ekspertus.  

12.2. Iepirkuma komisijai ir tiesības pieprasīt, lai Pretendents rakstiski precizē vai 

izskaidro informāciju par savu piedāvājumu (tiktāl, lai netiktu mainīts piedāvājums un 

tajā ietvertā informācija pēc būtības).  

12.3. Iepirkuma komisijai ir tiesības pārbaudīt nepieciešamo informāciju kompetentā 

institūcijā, publiski pieejamās datu bāzēs.  

12.4. Iepirkuma komisijai ir tiesības izdarīt grozījumus konkursa nolikumā pēc 

paziņojuma ievietošanas internetā un publicēšanas, par to nosūtot citu paziņojumu 

Iepirkumu uzraudzības birojam, kas tiek ievietots internetā un publicēts Publisko 

iepirkumu likumā noteiktajā kārtībā.  

12.5. Iepirkuma komisijai ir tiesības normatīvajos aktos paredzētajos gadījumos izbeigt 

vai pārtraukt iepirkuma procedūru bez līguma noslēgšanas.  

12.6. Iepirkuma komisijai ir tiesības lemt par atklāta konkursa termiņa pagarinājumu, par 

to Publisko iepirkumu likumā noteiktajā kārtībā publicējot informāciju.  

12.7. Iepirkuma komisijas pienākums ir ne vēlāk kā 6 (sešas) dienas pirms piedāvājumu 

iesniegšanas termiņa beigām pēc laikus iesniegta ieinteresētā Piegādātāja rakstiska 

pieprasījuma sniegt papildu informāciju par konkursa nolikumu.  

12.8. Iepirkuma komisijas pienākums ir izskatīt Pretendentu piedāvājumus, novērtēt to 

atbilstību nolikuma prasībām.  

12.9. Iepirkuma komisijas pienākums ir rakstiski informēt visus Pretendentus par 

konkursa rezultātiem pēc lēmuma pieņemšanas Publisko iepirkumu likumā noteiktajā 

kārtībā.  

 

 

 

 



10 
 

13. Pretendenta tiesības un pienākumi 

 

13.1. Pretendentam, iesniedzot piedāvājumu, ir pienākums ievērot visus nolikumā 

minētos nosacījumus.  

13.2. Pretendentam ir pienākums lūgumus pēc jebkāda veida paskaidrojumiem iesniegt 

Pasūtītājam rakstveidā un laikus, lai Iepirkumu komisija atbildi varētu sniegt šī nolikuma 

12.7.punktā norādītajā termiņā.  

13.3. Pretendentam ir pienākums rakstveidā, Iepirkumu komisijas noteiktajā termiņā 

sniegt papildu informāciju vai paskaidrojumus par piedāvājumu, ja Iepirkumu komisija to 

pieprasa.  

13.4. Pretendentam ir pienākums iesniegt apliecinājumu par piedāvājuma derīguma 

termiņa pagarinājumu 3 (trīs) darba dienu laikā pēc iepirkuma komisijas rakstiska 

pieprasījuma, ja Iepirkumu komisija pieņem lēmumu par iepirkuma procedūras termiņa 

pagarinājumu un Pretendents vēlas turpināt dalību iepirkuma procedūrā.  

13.5. Pretendentam ir tiesības pārsūdzēt Iepirkumu komisijas pieņemto lēmumu Publisko 

iepirkumu likumā noteiktajā kārtībā.  

 

14.Iepirkuma līgums 

 

14.1. Ar atklātā konkursā izraudzīto Pretendentu tiek slēgts līgums, ņemot vērā nolikuma 

2.8.1.punktā noteikto, un saskaņā ar 6.pielikumā pievienoto līguma projektu, kas ir šī 

nolikuma neatņemama sastāvdaļa.  

14.2. Pretendents, kura Piedāvājums atzīts par saimnieciski visizdevīgāko piedāvājumu, 

paraksta iepirkuma līgumu, kurš sagatavots apstākļos, kad vairs nepastāv tiesiski šķēršļi 

iepirkuma līguma noslēgšanai, ne vēlāk kā 10 (desmit) dienu laikā pēc Pasūtītāja 

rakstveida pieprasījuma.  

14.3. Pretendents iebildumus par nolikumam pievienotā iepirkuma līguma projekta 

nosacījumiem iesniedz Iepirkumu uzraudzības birojam saskaņā ar Publisko iepirkumu 

likuma 83.panta 3.daļas kārtību. Pēc Publisko iepirkuma likuma minētā termiņa beigām 

iebildumi par līguma projekta nosacījumiem netiek pieņemti.  

14.4. Iepirkuma līgums var tikt precizēts, pamatojoties uz normatīvajiem aktiem, atklāta 

konkursa nolikumu un konkursa uzvarētāja piedāvājumu.  

14.5. Ja atklāta konkursa uzvarētājs neparaksta iepirkuma līgumu Pasūtītāja noteiktajā 

termiņā uzvarētāja vainas dēļ, Pasūtītājs to uzskata par atteikumu slēgt līgumu un ir 

tiesīgs pieņemt lēmumu slēgt iepirkuma līgumu ar pretendentu, kura piedāvājums ir 

nākamais saimnieciski visizdevīgākais piedāvājums. 

 

15.Pielikumu saraksts 

Šim nolikumam ir pievienoti 6 (seši) pielikumi, kas ir tā neatņemamas sastāvdaļas:  

1.pielikums  Tehniskā specifikācija/Tehniskais 

piedāvājums 

2.pielikums  Pieteikums  

3.pielikums  Finanšu piedāvājums  

4.pielikums Apliecinājums 

5.pielikums  Līguma projekts  

  



11 
 

1.Pielikums atklāta konkursa „Transporta pakalpojumi U-18 

Eiropas čempionāta basketbolā vīriešiem pasākuma 

vajadzībām” Nr. LBS 2013/1 nolikumam 

 

 

Tehniskā specifikācija/tehniskais piedāvājums 

 

Prasības pakalpojumam: 

Pretendents ir atbildīgs par vietējā transporta nodrošināšanu komandu delegācijām no 

2013.gada 17.jūlija līdz 29.jūlijam. Tehniskajā specifikācijā norādītie dati attiecībā uz 

transporta līdzekļu kustības grafiku ir provizoriski, lai noteiktu piedāvājuma kopējo cenu. 

Pasūtītājs grafiku var mainīt.  

 
Transporta 

līdzekļi (skaits) laiks vieta komandu skaits, piezīmes  

Transfēri  

16 autobusi (skaits 

atkarīgs no 

ielidošanas laikiem) 

17.07.2013. Lidosta Rīga - spēļu 

norises 

vietās/viesnīcas 

Uz spēļu norises vietām/viesnīcām: 

8 komandas uz Liepāju 

8 komandas uz Ventspili 

1 autobuss 21.07.2013. Ventspils-Liepāja-

Ventspils 

2 komandu nogādāšana no Ventspils uz 

Liepāju 

no 3 līdz 6 autobusi 25.07.2013. Ventspils-Rīga 6 komandu nogādāšana no Ventspils uz Rīgu 

no 5 līdz 10 

autobusi 

25.07.2013. Liepāja-Rīga 10 komandu nogādāšana no Liepājas uz Rīgu 

16 autobusi (skaits 

atkarīgs no 

komandu 

izlidošanas laikiem) 

29.07.2013. Rīga 16 komandu nogādāšana no viesnīcām uz 

Lidostu Rīga. 

1 mikroautobuss 17.07.2013. Rīga-Ventspils  

1 mikroautobuss 17.07.2013. Rīga-Liepāja  

1 mikroautobuss 25.07.2013. Ventspils-Rīga  

1 mikroautobuss 25.07.2013. Liepāja-Rīga  

2 mikroautobusi 29.07.2013. Rīga  

Komandu pārvadāšana uz treniņiem un spēlēm Liepājā, Ventspilī, Grobiņā, Rīgā 

2 autobusi 18.-20.07.2013. Liepāja 8 komandu nogādāšana uz treniņu un spēļu 

vietām 

2 autobusi 18.-20.07.2013. Ventspils 8 komandu nogādāšana uz treniņu un spēļu 

vietām 

2 autobusi 22.-24.07.2013. Liepāja 6 komandu nogādāšana uz treniņu un spēļu 

vietām.  

2 autobusi 22.-24.07.2013. Ventspils 6 komandu nogādāšana uz treniņu un spēļu 

vietām.  

2 autobusi 22.-24.07.2013. Grobiņa 4 komandu nogādāšana uz treniņu un spēļu 

vietām.  

6 autobusi 26.-28.07.2013. Rīga 16 komandu nogādāšana no viesnīcām uz 

treniņu un spēļu vietām Rīgā. 

1 mikroautobuss 18.-24.07.2013. Ventspils Tiesnešu nogādāšana no viesnīcām uz spēļu 

norises vietām 

1 mikroautobuss 18.-24.07.2013. Liepāja Tiesnešu nogādāšana no viesnīcām uz spēļu 

norises vietām 

2 mikroautobusi 26.-28.07.2013. Rīga Tiesnešu nogādāšana no viesnīcām uz spēļu 

norises vietām 

 

Pamatprasības: 

- Pretendentam ir jānodrošina pietiekams skaits autobusu (no 48-53 pasažieru 

sēdvietām) ar vadītāju (atbilstoši grafikam līdz 16 autobusi) un mikroautobusi (no 16 

– 18 pasažieru sēdvietas) ar vadītāju (atbilstoši grafikam līdz 2 mikroautobusi). Ja 



12 
 

Pasūtītājs ar Pretendentu vienojoties, veic tehniskas izmaiņas grafikā, Pretendents 

pakalpojuma izpildei piedāvā papildus transporta līdzekļus. 

- Transportlīdzeklim ir jānodrošina komandu nokļūšanai no viesnīcas uz sporta treniņu 

norises vietu un sacensību norises vietu. Pretendentam ir jānodrošina savlaicīga 

pasažieru nokļūšana galapunktā, par braukšanas laikiem iepriekš vienojoties ar 

Pasūtītāju, sastādot atbilstošu transporta kustības grafiku un iesniedzot sarakstu ar 

mobilo telefonu numuriem, kuri piesaistīti attiecīgajam transporta līdzeklim, regulārai 

saziņai pasākuma laikā ar Pasūtītāju. 

- Ja ceļā autotransportam ir gadījušās tehniska rakstura problēmas, pretendentam ir 

jāatrisina transporta līdzekļa tehniskās problēmas un pašam nekavējoties ir 

jānodrošina līdzvērtīgām prasībām atbilstošs transports vai jānomaina vadītājs, kas 

nogādā pasažierus vajadzīgajā galapunktā.  

- Saskaņojot ar Pasūtītāju, Pretendents nodrošina iespēju Pasūtītājam veikt 

transportlīdzekļu (autobusu, mikroautobusu) apskati. 

 

Prasības transportlīdzekļiem: 

- autotransporta līdzekļiem jābūt labā tehniskajā un vizuālajā kārtībā, kas atbilst 

Latvijas Republikas normatīvajiem aktiem par tiesībām piedalīties ceļu satiksmē 

(veikta pilna CSDD tehniskā apskate); 

- transporta līdzekļiem (autobusiem) ar transporta līdzekļa izlaiduma gadu – ne agrāk kā 

2000.gads, ir jābūt komfortabliem, aprīkotiem ar kvalitatīviem gaisa kondicionieriem 

un atbilstoši prasītajam pasažieru skaitam (no 48 – 53 pasažieru sēdvietām), 

iekšietilpīgiem (ar bagāžas nodaļu, lai sportisti var pārvadāt liela izmēra somas); 

- transporta līdzekļiem (mikroautobusiem) ar transporta līdzekļa izlaiduma gadu – ne 

agrāk kā 2003.gads, ir jābūt tehniskā kārtībā, komfortabliem ar kondicionieri un 

atbilstoši prasītajam pasažieru skaitam (no 16 – 18 pasažieru sēdvietām); 

- transportlīdzekļiem jābūt teicamā tehniskajā stāvoklī, koptiem un tīriem un jābūt 

nodrošinātiem ar gaisa kondicionēšanu. Pasažieru krēsliem jābūt mīkstiem, 

atbīdāmiem ar galvassegām, aprīkots ar CD, DVD, vēlams vienkrāsainiem  un bez 

uzrakstiem no ārpuses, trokšņa līmenis transporta līdzeklī nedrīkst pārsniegt 

pieļaujamo normu. 

 

Prasības attiecībā uz pakalpojumu sniegšanā iesaistīto darbinieku kvalifikāciju un pieredzi 

attiecīgu pakalpojumu sniegšanā: 

- nodrošināt tādu darbinieku piesaistīšanu, kuriem ir pieredze transporta pakalpojumu 

sniegšanā, ar darba pieredzi vismaz 3 gadi pasažieru pārvadāšanā; 

- transportlīdzekļa vadītājiem ir brīvi jāpārvalda latviešu valoda un labi jāpārzina 

maršruts un attiecīgā pilsēta (spēja orientēties reģionā); 

- transportlīdzekļa šoferiem ir jābūt vienota stila darba apģērbam (gaišs uzvalka krekls, 

kaklasaite, tumšas uzvalka bikses). 

 

Prasības attiecībā uz pakalpojuma sniegšanas laika grafiku: 

- Pretendenta spēja nodrošināt autotransporta pakalpojumus pēc iepriekš saskaņota 

datuma, maršruta, laika un sēdvietu skaita daudzuma jebkurā diennakts periodā, 

ieskaitot brīvdienas, kā arī spēja nodrošināt autotransporta pakalpojumus ārpus 

saskaņota maršruta, gadījumā, ja, piemēram, neplānoti mainās ārvalstu komandu 

spēlētāju un tiesnešu ielidošanas un izlidošanas laiki lidostā Rīga.  
 

Citas prasības: 

- jānodrošina komandu pilsētas ekskursijas (vismaz 1 ekskursija). 

- pasūtītājs pakalpojuma sniegšanas laikā atsevišķi neapmaksā transporta līdzekļu 

vadītājam viesnīcu, autostāvvietu un ēdināšanu, izdevumus par mobilo telefonu 

sakariem un izlietoto degvielas apjomu, OCTA apdrošināšanu, piedāvātās ekskursijas, 

piemērotos sodus par ceļu satiksmes noteikumu pārkāpumiem. 

- pretendents ir atbildīgs par transporta līdzekļu vadītāju darba un atpūtas laika režīma 

ievērošanu saskaņā ar spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem; 

 

 



13 
 
Piedāvātie transporta līdzekļi: 

Ražotājs, 

modelis 

Izlaiduma 

gads 

Nobraukums 

(km) 

Sēdvietu 

skaits 

Transportlīdzekļa 

degvielas patēriņš 

uz 100 km 

 Atbilstība 

transportlīdzekļa 

prasībām 

 

 (obligāta norāde 

par gaisa 

kondicionieri) 

Norāde par risinājumu 

tehnisku vai citu 

neparedzētu 

apstākļu gadījumā, ja 

ir nepieciešama 

līdzvērtīga transporta 

vai vadītāja 

nomaiņa 

Norāde par 

risinājumu, 

gadījumā, ja 

nepieciešams 

veikt 

steidzamas 

izmaiņas 

maršrutā, lai 

nodrošinātu 

komandu/ties

nešu 

transportēša

nu 

Autobusi 
1.        
2.        
Mikroautobusi 

1.        

2.        
Papildus pieejamie transporta līdzekļi 
Autobusi 
1.        
Mikroautobusi 
1.        

 

Pielikumā piedāvājumam tiek ieļauts apraksts par piedāvātajām sporta komandu pilsētas 

ekskursijām (vismaz 1 ekskursija) (īss apraksts par apskates objektiem un laika ietvaru). 

 

Ar šo apliecinām, ka mūsu rīcībā ir visi nepieciešamie resursi savlaicīgai un kvalitatīvai 

pasūtītājam nepieciešamo pakalpojumu sniegšanai, kā arī apņemamies nodrošināt 

pakalpojumu saskaņā ar tehnisko specifikāciju. 

 

 

Tehnisko piedāvājumu apliecinu: 

Pretendents:   

Parakstītāja amats, vārds, 

uzvārds: 

  

Paraksts:   

Datums:   

   

Zīmoga vieta: 

   



14 
 

2. Pielikums  

atklāta konkursa „Transporta pakalpojumi U-18 Eiropas čempionāta 

basketbolā vīriešiem pasākuma vajadzībām” 

Nr. LBS 2013/1 nolikumam 

PIETEIKUMS 

 

Par piedalīšanos atklātā konkursā 

„Transporta pakalpojumi U-18 Eiropas čempionāta basketbolā vīriešiem 

pasākuma vajadzībām” 

 

Pretendents, 

__________________________________________________________,  

(pretendenta pilns nosaukums) 

 

vienotais reģ. Nr. ___________________, 

 

reģistrēts komercreģistrā 200__. gada ____. ______________, 

 

juridiskā adrese ______________________________________, LV-____, 

 

biroja adrese _________________________________________, LV-____, 

 

tālr. 6_______, fakss 6_______, e- pasts:____________________, 

 

Banka: AS  

 

Bankas kods:  

 

Konta Nr. ___________________, 

 

tā _____________________________________________________personā 

(pretendenta pārstāvja amats, vārds, uzvārds) 

 

ar šī pieteikuma iesniegšanu: 

 

• piesakās piedalīties atklāta konkursa „Transporta pakalpojumi U-18 

Eiropas čempionāta basketbolā vīriešiem pasākuma vajadzībām”; 

• apņemas ievērot iepirkuma procedūras nolikuma prasības; 

• atzīst sava pieteikuma un piedāvājuma spēkā esamību 100 dienas, 

skaitot no iepirkuma nolikumā noteiktās pēdējās piedāvājumu iesniegšanas 

dienas; 

• apņemas (ja tiek atzīts par uzvarētāju) slēgt līgumu (Nolikuma 

6.pielikums) un izpildīt visus pakalpojumu līguma pamatnoteikumus; 

• apliecina, ka ir pietiekami tehniskie resursi pakalpojuma sniegšanai; 

• apliecina, ka sniegs kvalitatīvu pakalpojumu par piedāvājumā 

norādītajām cenām visā līguma darbības laikā; 

• apliecina, ka visas iesniegtās ziņas ir patiesas. 

 

Paraksts: 

 

_______________________ 

(pretendenta pārstāvis) 



15 
 

3.Pielikums 

 atklāta konkursa „Transporta pakalpojumi U-18 Eiropas čempionāta 

basketbolā vīriešiem pasākuma vajadzībām” 

Nr. LBS 2013/1 nolikumam 

Finanšu piedāvājums 

_____________________________ (komersanta nosaukums, reģistrācijas numurs) ar šo 

piesakās iepirkumam „Transporta pakalpojumi U-18 Eiropas čempionāta basketbolā 

vīriešiem pasākuma vajadzībām” un piedāvā nodrošināt transporta pakalpojumus atbilstoši 

iepirkuma nosacījumiem. 

 

Apliecinām, ka mūsu rīcībā ir visi nepieciešamie resursi savlaicīgai un kvalitatīvai 

pakalpojuma sniegšanai Pasūtītājam atbilstoši tā izvirzītajiem nosacījumiem. 

 

Transporta pakalpojumus, ievērojot Pasūtītāja nosacījumus un ka Pasūtītājs pakalpojuma 

sniegšanas laikā atsevišķi neapmaksā transporta līdzekļu vadītājam viesnīcu, autostāvvietu un 

ēdināšanu, izdevumus par mobilo telefonu sakariem un izlietoto degvielas apjomu, OCTA 

apdrošināšanu, ekskursijas, piemērotos sodus par ceļu satiksmes noteikumu pārkāpumiem, 

piedāvājam par šādām izmaksām: 

 

Nr. 

Transporta līdzeklis 

Transportlīdzekļa nomas 

cena par dienu*  

 (LVL) bez PVN 

1. Autobuss (no 48-53 sēdvietas)  

2. Mikroautobuss (no 16 – 18 sēdvietas)  

 Kopā (1 + 2) bez PVN (LVL) par dienu  

 PVN (LVL)  

 Kopā (1+ 2) ar PVN (LVL) par dienu  

 15 % neparedzētie izdevumi  

  Pavisam kopā ((1+2) bez PVN (LVL) + 15%) par visu 

pakalpojuma sniegšanas laiku 

 

 Pavisam kopā ( (1+2) ar PVN (LVL) + 15%) par visu 

pakalpojuma sniegšanas laiku 

 

* diena – no pl.6:00 līdz 24:00 

Visus iepriekš minētos pakalpojumus nodrošinām laika posmā no 2013.gada 17.jūlija līdz 

29.jūlijam, attiecīgi precizējot nepieciešamo braucienu skaitu un apjomu un samaksu 

paredzot faktiski sniegto pakalpojumu apjomu. 

Ne vairāk kā 15% no kopējās summas tiek ieplānoti neparedzētiem izdevumiem, lai 

nodrošinātu transporta līdzekļus maršrutos, piemēram, saistībā ar komandu spēlētāju/tiesnešu 

pārvadāšanu, gadījumā, ja, piemēram, tiek mainīts viņu ielidošanas/izlidošanas laiks Rīgā, 

u.c. pamatotu iemeslu dēļ. Pasūtītājs apmaksā atbilstoši Līguma nosacījumiem faktiski 

saņemtos transporta pakalpojumus saskaņā ar atskaiti (pavadzīmi).  

  



16 
 

Finanšu piedāvājumu apliecinu: 

Pretendents:   

Parakstītāja amats, vārds, 

uzvārds: 

  

Paraksts:   

Datums:   

   

Zīmoga vieta: 
  

 

 

 

 

  



17 
 

4.Pielikums 

 atklāta konkursa „Transporta pakalpojumi U-18 Eiropas čempionāta 

basketbolā vīriešiem pasākuma vajadzībām” 

Nr. LBS 2013/1 nolikumam 

APLIECINĀJUMS 

 

Pretendents _________________ apliecina, ka attiecībā uz pretendentu nepastāv 

šādi nosacījumi: 

1) Pasludināts tā maksātnespējas process, apturēta vai pārtraukta tā saimnieciskā 

darbība, uzsākta tiesvedība par tā bankrotu vai līdz līguma izpildes 

paredzamajam beigu termiņam tas būs likvidēts; 

2) Tam Latvijā un valstī, kurā tas reģistrēts vai atrodas tā patstāvīgā dzīvesvieta 

(ja tas nav reģistrēts Latvijā vai Latvijā neatrodas tā patstāvīgā dzīvesvieta), ir 

nodokļu parādi, tajā skaitā valsts sociālās apdrošināšanas iemaksu parādi, kas 

kopsummā katrā valstī pārsniedz 100 latus. 

 

2013. gada ____. __________ 

 

Paraksts 

________________________________________________________              

(Persona ar paraksta tiesībām - amats, vārds, uzvārds) 

 

  



18 
 

 

5.Pielikums 

 atklāta konkursa „Transporta pakalpojumi U-18 Eiropas čempionāta 

basketbolā vīriešiem pasākuma vajadzībām” 

Nr. LBS 2013/1 nolikumam 

Līguma projekts Nr._________________ 

par transporta pakalpojumiem U-18 Eiropas  čempionāta basketbolā 

vīriešiem pasākuma vajadzībām” 

 

Rīgā, 2013.gada …         

Pamatojoties uz iepirkuma „Transporta pakalpojumi U-18 Eiropas Čempionāta 

basketbolā vīriešiem pasākuma vajadzībām” (LBS 2013/1) rezultātiem, biedrība 

„Latvijas Basketbola savienība”, reģ. Nr. 40008025619, tās ģenerālsekretāra Edgara 

Šnepa personā, kurš rīkojas saskaņā ar Nolikumu, turpmāk tekstā saukts 

PASŪTĪTĀJS, un 

 … reģ. Nr. …, tās … personā, turpmāk saukts IZPILDĪTĀJS, noslēdz šādu līgumu:  

 

turpmāk katra atsevišķi saukta – Puse, bet kopā sauktas – Puses, noslēdz vienošanos 

(turpmāk – Līgums) par sekojošo: 

 

1. LĪGUMA PRIEKŠMETS 

1.1. PASŪTĪTĀJS uzdod, bet IZPILDĪTĀJS apņemas veikt pasažieru 

pārvadājumus ar mikroautobusiem un autobusiem U-18 Eiropas Čempionāta  

basketbolā pasākuma vajadzībām laikā no 2013.gada 17.jūlija līdz 29.jūlijam, 

ievērojot atklāta konkursa nolikuma 1.pielikuma nosacījumus, un PASŪTĪTĀJA 

noteikto pasažieru pārvadājumu grafiku. 

1.2. IZPILDĪTĀJS, līguma 1.1.punktā noteiktos pārvadājumus veic ar transporta 

līdzekļiem, kas ir teicamā tehniskā kārtībā, nokomplektēts ar nepieciešamo 

aprīkojumu, inventāru un dokumentiem. IZPILDĪTĀJS veic transporta pārvadājumus 

ar autobusiem, kas norādīti IZPILDĪTĀJA Tehniskajā specifikācijā līguma pielikumā 

Nr.1. 

1.3. Prasības veicamā darba izpildē, pieņemšanā un kvalitātes kontrolē nosaka 

FIBA Europe (Starptautiskās Basketbola federācijas Eiropas nodaļa) standarti 

sacensību organizēšanai. 

 

2. DARBA IZMAKSAS UN NORĒĶINU KĀRTĪBA 

2.1. PASŪTĪTĀJS pasūta un IZPILDĪTĀJS nodrošina transporta pakalpojumus, 

turpmāk tekstā Pakalpojumi, saskaņā ar atklāta konkursa Nolikuma prasībām, 

Tehnisko specifikāciju un par IZPILDĪTĀJA atklātajā konkursā piedāvāto 

transportlīdzekļu dienas nomas cenu. 

2.2.  PASŪTĪTĀJS apmaksā IZPILDĪTĀJA sniegtos pakalpojumus atbilstoši šī 

Līguma nosacījumiem, bet ne vairāk kā LVL _____,__ (_________ lati un __ 

santīmi) bez PVN apmērā, turpmāk tekstā „Līguma summa”. Ja Līguma darbības 

laikā mainās PVN likme, tā tiek piemērota atbilstoši spēkā esošo normatīvo aktu 

prasībām. 

2.3. Puses vienojas, ka šī Līguma ietvaros Līguma summa nedrīkst tikt palielināta, bet 

var tikt attiecīgi samazināta. Gadījumā, ja PASŪTĪTĀJS samazina nepieciešamo 



19 
 

transporta pakalpojumu apjomu, IZPILDĪTĀJS veic attiecīgu pārrēķinu, ņemot vērā, 

ka PASŪTĪTĀJS apmaksā tikai atbilstoši Līguma nosacījumiem saņemtos transporta 

pakalpojumus, nepārsniedzot Līguma summu.  

2.4. Līguma 2.2.punktā norādītajā samaksā par Pakalpojumiem ir iekļauti visi 

iespējamie izdevumi, kas Pakalpojuma sniedzējam rodas vai var rasties, izpildot šī 

Līguma saistības. Šī Līguma 2.2.punkta noteiktā samaksa ir noteikti visam šī Līguma 

darbības laikam un nevar tikt mainīta pēc IZPILDĪTĀJA iniciatīvas. 

2.5. PASŪTĪTĀJS veic samaksu sekojošā kārtībā: 

2.5.1. avansa maksājumu 50% apmērā 5 (piecu) darba dienu laikā no līguma 

noslēgšanas un rēķina saņemšanas dienas; 

2.5.2. 20% apmērā 5 (piecu) dienu laikā pēc pakalpojuma sniegšanas pabeigšanas 

dienas; 

2.5.3. 30% apmērā 30 (trīsdesmit) dienu laikā pēc pakalpojuma atskaites 

(pavadzīmes) un nodošanas-pieņemšanas akta parakstīšanas un attiecīga 

rēķina saņemšanas. 

2.6. Maksājuma summa tiek pārskaitīta uz IZPILDĪTĀJA norādīto kontu. 

 

3. LĪGUMU IZPILDE, PUŠU TIESĪBAS UN PIENĀKUMI 

3.1. PASŪTĪTĀJS ne vēlāk kā 5 (piecu) darba dienu laikā pēc līguma noslēgšanas 

ar IZPILDĪTĀJU iepazīstina ar pasažieru pārvadājumu grafiku, kurā norāda 

nepieciešamos transporta līdzekļus (ar atbilstošo sēdvietu skaitu), laiku un citas 

pakalpojuma sniegšanai būtiskas detaļas.  

3.2. PASŪTĪTĀJS, savlaicīgi informējot IZPILDĪTĀJU, ir tiesīgs vienpersoniski 

samazināt šajā Līgumā minēto – nepieciešamo pakalpojumu apjomu vai pārcelt 

pasākuma norises datumus. 

3.3. IZPILDĪTĀJS nodrošina pakalpojumus atbilstoši PASŪTĪTĀJA iesniegtajam 

pasažieru pārvadājumu grafikam, t.i., savlaicīgi nogādāt Tehniskajā specifikācijā 

noteikto pasažieru skaitu noteiktajās vietās Līdzēju saskaņotos laikos. 

3.4. IZPILDĪTĀJA pienākums ir nekavējoties informēt PASŪTĪTĀJU par 

jebkurām grūtībām, kas varētu ietekmēt pakalpojuma sniegšanu. 

3.5. Gadījumā, ja IZPILDĪTĀJS vēlas izmantot autobusu, kas nav norādīts sarakstā 

atbilstoši Līguma pielikumam Nr.1, tas rakstveidā saskaņo autobusa maiņu ar 

PASŪTĪTĀJU. 

3.6. Ja ceļā autotransportam ir gadījušās tehniska rakstura problēmas, 

IZPILDĪTĀJAM ir jāatrisina transporta līdzekļa tehniskās problēmas un nekavējoties 

jānodrošina transportlīdzekļa maiņa, lai nogādātu pasažierus vajadzīgajā galapunktā. 

3.7. IZPILDĪTĀJS patstāvīgi un uz sava rēķina apmaksā visus automašīnas, ceļu un 

citus nodokļus un nodevas, un citus maksājumus, kas var tikt no viņa pieprasīti sakarā 

ar to, ka viņš izmanto autotransportu un veic šāda veida darbības. Tāpat 

IZPILDĪTĀJS patstāvīgi un uz sava rēķina apņemas segt izdevumus, kas saistīti ar 

pārvadājumos izmantotā autotransporta tehnisko apkalpošanu, apkopi un regulēšanu, 

tā apgādi ar degvielu un citām ķīmiskām vielām, kā arī tā apkalpojošā personāla darba 

apmaksu un nepieciešamo viņu dokumentu noformēšanu. 

3.8. IZPILDĪTĀJS apņemas nodrošināt pārvadājumos iesaistīto autotransportu ar 

atbilstoši kvalificētu darbaspēku, nodrošinot, ka autovadītājiem nav tiesību vadīt 

autotransportu reibuma stāvoklī, radīt jebkādu kaitējumu PASŪTĪTĀJAM, pasažieru 

vai trešo personu īpašumam, dzīvībai vai veselībai. Šo noteikumu neievērošanas vai 

pārkāpšanas gadījumā, IZPILDĪTĀJAM ir pienākums atlīdzināt PASŪTĪTĀJAM, 

pasažieriem vai trešajām personām radītos zaudējumus šajā sakarā. 

3.9. IZPILDĪTĀJAM ir jābūt visām nepieciešamajām atļaujām un citiem 

dokumentiem pilnvērtīgai sava autotransporta izmantošanai pasažieru transportēšanai. 

3.10. IZPILDĪTĀJS apņemas rūpīgi apieties ar PASŪTĪTĀJA pasažieriem un viņu 

bagāžu, pārvadājot uz PASŪTĪTĀJA norādīto vietu, neatstāt autobusu bez 



20 
 

uzraudzības un nepieļaut citu personu iekļūšanu tajā, izņemot gadījumus, ko paredz 

Latvijas Republikā spēkā esošā likumdošana. IZPILDĪTĀJA pienākums ir nodrošināt 

transporta līdzekļu tīrību šī līguma darbības laikā. 

3.11. IZPILDĪTĀJAM ir patstāvīgi un par saviem līdzekļiem jānodrošina visu darba 

drošības, darba aizsardzības, darbinieku veselības aizsardzības, satiksmes drošības, 

ugunsdrošības, elektrodrošības normas, kā arī savu iekārtu, mehānismu un mašīnu 

tehniskās ekspluatācijas instrukciju, apkārtējās vides aizsardzības, kā arī citu Latvijas 

Republikā spēkā esošo normatīvo aktu ievērošanu visā Pasūtījuma izpildes gaitā. 

3.12. IZPILDĪTĀJS ir atbildīgs par savu darbinieku instruēšanu darba drošības 

jautājumos atbilstoši spēkā esošo normatīvo aktu prasībām. 

3.13. IZPILDĪTĀJS uzņemas visu risku un atbildību, kas var rasties Pakalpojumu 

izpildes rezultātā (nelaimes gadījumi, bojājumu rašanās, zaudējumu nodarīšana 

Pasūtītājam, pasažieriem un trešajām personām). 

3.14. Ja transporta pakalpojums nav noticis pilnā apmērā (ceļā sabojājies transporta 

līdzeklis un pasažieri nav nogādāti vajadzīgajā galamērķī noteiktajā laikā), par 

pakalpojuma neizpildi tiek sagatavots Pušu parakstīts akts un veikts atbilstošs līguma 

summas pārrēķins. 

3.15. IZPILDĪTĀJS veicot Pārvadājumu nodrošina, ka: 

3.15.1. autobuss, ar kuru veic pasažieru pārvadājumu ir tīrs, labā tehniskā kārtībā, kā 

arī atbilst visām normatīvajos aktos noteiktajām prasībām un visām 

PASŪTĪTĀJA iepirkuma nolikuma Tehniskajā specifikācijā izvirzītajām 

prasībām; 

3.15.2.  IZPILDĪTĀJA darbinieki, tai skaitā autobusa vadītājs, pasažieru 

pārvadājumu veic profesionālā līmenī saskaņā ar noteikto transportlīdzekļa 

maršrutu; 

3.15.3. Pārvadājuma laikā autobuss ir nodrošināts ar nepieciešamo degvielu atbilstoši 

plānotajam maršrutam un degvielas papildināšana nerada lieku kavēšanos. 

3.16. IZPILDĪTĀJS pilnā apmērā apmaksā soda naudas par satiksmes noteikumu 

pārkāpumiem u.tml. 

3.17. Pēc pakalpojuma sniegšanas pabeigšanas ne vēlāk kā 5 (piecu) darba dienu 

laikā IZPILDĪTĀJS iesniedz PASŪTĪTĀJAM atskaiti (pavadzīmi) par sniegtajiem 

pakalpojumiem un nodošanas – pieņemšanas aktu 2 (divos) eksemplāros.  

3.18. PASŪTĪTĀJAM ir pienākums 5 (piecu) darba dienu laikā pēc atskaites 

(pavadzīmes) saņemšanas izskatīt atskaiti un, ja tas nepiekrīt atskaitē norādītajam, 

rakstiski izteikt iebildumus, nosūtot tos IZPILDĪTĀJAM. 

3.19. Ja PASŪTĪTĀJS piekrīt iesniegtajai atskaitei (pavadzīmei), tas atskaiti 

saskaņo, paraksta nodošanas – pieņemšanas aktu un nosūta IZPILDĪTĀJAM. 

Saskaņotā atskaite un parakstītais nodošanas – pieņemšanas akts ir pamats rēķina 

izrakstīšanai. 

3.20. PASŪTĪTĀJAM ir pienākums veikt samaksu par pakalpojamiem līgumā 

noteiktajā kārtībā.  

 

4. PUŠU ATBILDĪBA UN STRĪDU ATRISINĀŠANA 

4.1. Ja šī līguma saistības netiek izpildītas vai tās izpildītas nepienācīgi, vainīgā 

puse ir materiāli atbildīga saskaņā ar spēkā esošajiem Latvijas Republikas tiesību 

aktiem. 

4.2. Ja tiek saņemta rakstiska FIBA sūdzība par sniegtā pakalpojuma kvalitāti, tiek 

sastādīts attiecīgs akts, ko paraksta abas Puses, un vainīgā Puse pēc abpusējas 

vienošanās sedz PASŪTĪTĀJAM radušos zaudējumus. 

4.3. Ja PASŪTĪTĀJS neveic apmaksu noteiktajā termiņā, IZPILDĪTĀJAM ir 

tiesības aprēķināt līgumsodu 0,01% apmērā par katru nokavēto dienu no nokavētās 

maksājuma summas. 



21 
 

4.4. Strīdi par šo līgumu izšķirami, pusēm vienojoties, bet, ja tas nav iespējams, 

strīdus izšķir tiesa Latvijas Republikas normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā.  

 

5. LĪGUMA SPĒKĀ STĀŠANĀS, GROZĪŠANAS UN IZBEIGŠANAS 

KĀRTĪBA 

5.1. Līgums stājas spēkā pēc tam, kad to ir parakstījusi pēdējā no Pusēm, un 

darbojas līdz 2013.gada 29.jūlijam, ņemot vērā, ka transporta kustības grafiks var tikt 

mainīts, vai līdz Pušu saistību pilnīgai izpildei. 

5.2. Šis Līgums var tikt grozīts, papildināts vai izbeigts saskaņā ar Pušu rakstisku 

vienošanos, kas ir šā Līguma neatņemama sastāvdaļa. 

5.3. Jebkura no pusēm ir tiesīga vienpusēji izbeigt šo līgumu un pieprasīt atlīdzināt 

tai nodarītos zaudējumus, ja otra puse ir pieļāvusi šī līguma saistību būtisku 

pārkāpumu. 

6. STRĪDUS IZSKATĪŠANAS KĀRTĪBA  

6.1. Pušu domstarpības, kas saistītas ar Līguma izpildi, tiek risinātas vienošanās 

ceļā. Vienošanās tiek noformēta rakstiski. 

6.2. Gadījumā, ja Līdzēji trīs mēnešu laikā nespēs vienoties, strīds risināms tiesā 

Latvijas Republikas normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā. 

 

 

7. NOBEIGUMA NOTEIKUMI 

7.1. Līgums ir sastādīts 2 (divos) eksemplāros, kuriem abiem ir vienāds juridiskais 

spēks, no kuriem viens glabājas pie PASŪTĪTĀJA, bet otrs pie IZPILDĪTĀJA. 

7.2. Līgumam ir šādi pielikumi: 

1. pielikums. Tehniskais piedāvājums; 

2.pielikums. Finanšu piedāvājums; 

3.pielikums. Darba pieņemšanas – nodošanas akts. 

 

8. PUŠU REKVIZĪTI UN PARAKSTI 

 

PASŪTĪTĀJS: 

 

IZPILDĪTĀJS: 

   

Biedrība „Latvijas Basketbola savienība” 

Reģ.nr. 40008025619 

Skanstes iela 54, Rīga, Latvija, LV-1013 

Banka: AS „Swedbank” 

Konta nr.: LV16HABA0551005328715 

 

Ģenerālsekretārs 

 

________________/ E.Šneps/   

   

 

 



22 
 

__. pielikums 2013. gada ____. ___________ 

Līgumam Nr._________________ 

par transporta pakalpojumiem 

 U-18 Eiropas čempionāta basketbolā vīriešiem pasākuma” 

 vajadzībām 

 

Vieta, datums 

PIEŅEMŠANAS – NODOŠANAS AKTS 

 

Saskaņā ar /līguma datums / līgumu /numurs/  

  

Piedaloties: pasūtītājam Biedrībai „Latvijas Basketbola savienība”, kas 

reģistrēta Latvijas Republikas biedrību un nodibinājumu reģistrā ar reģistrācijas Nr. 

XXXx (turpmāk tekstā – „Pasūtītājs”), tā ģenerālsekretāra XXXX personā, kas 

darbojas uz statūtu pamata,  

 

un Pakalpojuma sniedzējam /pakalpojuma sniedzēja dati: reģistrācijas 

numurs, juridiskā adrese, valdes priekšsēdētāja/direktora/valdes locekļa vārds, 

uzvārds/ (turpmāk tekstā – „Pakalpojuma sniedzējs”). 

 

Akts sastādīts par to, ka Pakalpojuma sniedzējs saskaņā ar /līguma datums/ 

līgumu /numurs/ veicis: 

- transporta pakalpojumus _______      (gg/dd/mm) U-18 Eiropas 

čempionāta basketbolā vīriešiem pasākuma vajadzībām (_____(pilsētas 

nosaukums)) ietvaros U-18 Eiropas čempionāta basketbolā dalībniekiem uz _____ 

(pasākuma vietas norise) saskaņā ar pavadzīmi, kas pievienota aktam. 

 

Līgumā paredzētais darbs veikts vajadzīgajā apjomā, labā kvalitātē. 

 

Pasūtītajam nav pretenziju pret Pakalpojuma sniedzēju, un Pasūtītājs 

pieņem visus, saskaņā ar 2013.gada ___.________noslēgtā Līguma Nr.___________ 

starp Biedrību „Latvijas Basketbola savienība” un __________________, 

nosacījumiem, sniegtos Pakalpojumus tādā apjomā un kvalitātē, kādā Pakalpojuma 

sniedzējs tos ir izpildījis. 

Samaksa par sniegtajiem transporta pakalpojumiem ir LVL 00.00 (atšifrējums 

vārdiem) bez PVN.  

Šis akts sastādīts divos eksemplāros, no kuriem viens glabājas pie Pasūtītāja, 

otrs pie Pakalpojuma sniedzēja. 

 

Darbu pieņēma:                         Darbu nodeva: 

Pasūtītājs: 

Biedrība „Latvijas Basketbola savienība” 

Reģ.nr. 40008025619 

Skanstes iela 54, Rīga, Latvija, LV-1013 

Banka: AS „Swedbank” 

Konta nr.: LV16HABA0551005328715 

 

__________________                                                  

(paraksts) 

Pakalpojuma sniedzējs:  

XXXXX 

Adrese:  
Reģ.nr.   

Konts:  

Banka:  

 

 _____________________ 

(paraksts) 
 


